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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

688,335

5,984,090

P Aktivet monetare

688,335

497,432

1 Banka

0

0

2 Arka

688,335

497,432

P Investime

1 Néd lituj pronésie t& nigsive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3 Te tjora Financiare

P T& drejta té arkétueshme

279,284

253,424

1 _Nga aktiviteti i shfrytézimit kilentet

0

0

2__Nga njésité ekonomike brenda grupit

0

0

3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tétiera TATIM FITIMI

60,873

0

5 TVSH

218,311

253,424

P~ Inventarét

5,510,890

5,233,234

Léndé e pard dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte t¢ gatshme

Malira

5,510,890

5,233,234

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJIM t& mbajtura pér shitje

~j|o|jw|o)=

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

6,478,509

Aktivet Afatgjata

Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda | grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj prondsie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj i& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarmése

Tituj 16 tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

djn|afwind]—~

Tituj 18 tierd {8 huadhénies

P Aktivet materiale

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

3 T4 fjera Instalime dhe pajisje

j=) [ =]

(=) =]

4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces

P _Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione,patenta licenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive t&  ngjashme

2 EmriiMirg

3 _Parapagime p&r AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

b Kapitali I nénshkruar i papaguar

TOTAL] AKTIVEVE AFATGJATA

0

0

AKTIVE TOTALE

e m—

FATHR GRS

]
S

6,478,509

5,984,090
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2017

2016

B Detyrime afatshkurtra:

16,740

52,670

1 _Titujt e huamarrjes

Delyrime ndaj institucioneve & kredisé

Arkélime né avancé pér porosi

Té& pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimil

Déflesa té pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njiésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndelsore

16,740

13,112

[Cad o] Ratl foa] (&, 1 R[S ] 16

T& pagueshme pér detyrimet tatimare

39,558

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

16,740

52,670

vl [ViV|V

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Delyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkélimel né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa t& pagueshme

DETYRIME NDAJ ORTAKEVE

4,793,325

4,713,325

T&é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

QB[N

Té ljera té pagueshme

T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

Té ardhura té shtyra

VIV|V

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 _Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

4,793,325

4,713,325

DETYRIMET TOTALE

4,810,065

4,765,995

Kapitali dhe Rezervat

0

0

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

V(V|VV|V

Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva slalutore

3 Rezerva lé tjera

Fitimi i pashpérndaré

1,218,095

0

\i\4

Fitim / Humbija e Vitit

450,349

1,218,095

Totali i Kapitalit

1,668,444

TOTALI | DETYRIMEVE DEH,E__,__KQ_F_’MLIT o~

P ————

6,478,509

5,984,090

_‘:‘ Wil JUMS'
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

T# ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

5,823,108

8,135,730

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

277,656

694,116

Puna e kryer nga njésia ekonomike dha e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

\EIMMMME

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-6,028,546

-7,547,641

1 Lénda 6 pard dhe materiale 18 konsumueshme

-5,637,066

-7,172,010

2 Té liera shpenzime

-391,480

-375.631

v

Shpenzime té personelit

-120,240

0

1 Paga dhe shpérblime

0

2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vagmas

-120,240

nga shpenzimset pér pensionet)

Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjora shfrytézimi

-61,516

v |v|V(VY

T& ardhura té tjera

1 Ta ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarnése (paraqgitur
vecmas & ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimeat dhe hualé e {jera pjesé e akiiveve afatgjata
({paragitur vegmas {6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

3 Interesa & arkétueshém dhe 16 ardhura 8 tjera té ngjashme (paragitur
vegmas !¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek nidsité ekonomike branda grupit)

2 Shpenzime té& tjera financiare

639,360

v

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

0

Fitimi/Humbja para tatimit

529,822

1,282,205

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

79,473

64,110

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i talim fitimit 16 shiyré

3 Pijesa e tatim fitimit {8 pjesémarrjeve

Fitimi/lHumbja e vitit

450,349

1,218,095

Fitimi/Humbja p&r:

Pronarét e njdsisé ekonomike mémé

Intarasal jo-kontroliuese

Pasavra e té& Ardhurave Giithépérfshirése

v|§

Pershkrimi 1 Elementeve

-

(-]

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat [+/-} nga rivleré&simi i aktiveve afatgiata maleriale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

v

Totali | t& ardhurave 18 tiera gjithépérfshirése pér vitin

v

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

v

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

x| [>¢| [5<|>¢|x¢|>|x|x| {o|2

sl [o¢| ||| x| x|x]| 2|2

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Iinteresal jo-kontrolluese

AT VIR GIUWMST
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 44,233 0

Fitim / Humbja e vitit 0 0

Rregullimef pé&r shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér fatimin mbi fitimin jomonelar 60,973

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata maleriale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afa!giata materiale

Ndryshimet né akiivet dhe delyrimet e shirytézimit:

Rénied(rifje) né (& drejlat e arkétueshme dhe & tjera 0

Rénie/(rrilje} né inventars 0

Rrilje/(rénie} né delyrimet e pagueshme 0

(=R E=2 =] ]~]

Rrifje/{rénie) né detyrime pér punonjésit -16,740

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0

Para nelo (& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nelo {8 arkétuara nga shitja e filialave

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (& tjera

Arkétime nga shilja e investimeve 18 tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 688,334 0

Arkélime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve & pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove 8 transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (6 veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolaleral

Pagesa e huave 0

Pagesé e delyrimeve té qirasé financiare

Inferes i paguar

Dividendé té paguar

[Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 732,567 0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0 0

Efekli i luhaljeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 732,567 0

LT T —

| FATMIR GuGmrar

NU:S K 37430055
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INVENTARI FIZIK 31.12.2017

FATMIR GJUMSI

AR EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
MBATHJE COPE 45,435 28] 1,272,180
KOMPLET BIZHAMESH |COPE 4,482 402| 1,801,764
KANATJERE COPE 2056 80 164,480
KEMISHA NATE COPE 333 203 67,599
ZHUPONA COPE 150 70 10,500
BENEVREKE COPE 616 86 53,591
MBATHJE TE MEDHAJA |COPE 39,644 54| 2,140,776
TOTALE 5,510,890

:r. HUR o i |
. ,,-’%%?gvms:
{ : 420055
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FATMIR GJUMSI VITIT 2017
Pasqyra e Fluksit te Parase (Metoda direkte)

dt.  12.03.2018 08 38.12 dt 01/01/2017 - 3111212017 fage 1/

Pershhkrimi | elemeteve Viti Ushtrimor Viti Paraardheas

Fluks! | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet

Parate e paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve (18,740.00)
Parate e ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatimfitieni | paguar 60,873.00

Paraja neto nga veprimtarite e shirytezlmit 44,233.00

Sh & W N oo~

Fluksl | parave nga veprimtarite investuese

Blerjet @ kompanise se kontrolluar minus parale e arketuara
Blerjet e aktiveve afatgfala materia‘e

Te ardhural nga shilja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur, per veprimtarite investuese

oW N

Fluksl i parave nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar

Paraja neto e pardorur, ne vaprimtarite financlare

L LY

Rritjai{renia) neto & mjeteva monetare 44,233.00 0.00

v Miete monetare ne fillim te periudhes kontabel 686,334.80

Mjete monetare na fund te periudhes kontabel 688,334.80

688,334.30 0.00
732,567.80 0.00

Total 732,567.80 0.00

Gjeneruar nga FINANCA 5 -



FATMIR GJUMSI VITIT 2017

Bilanc

di. 12.03.2018 08.33.21 dat - 311212017

llogari pershkrim aktiv pasiv




FATMIR GJUMSI VITIT 2017

Fitim - humbje

dt. 1203.2018 083335 dt 311212017 - fage 111
_llogari pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA

705 Shitje mallrash 5,823,108.34

5,823,108.34

SHPENZIME

6035 Ndrysh.gjend.mallra -277,655.99
605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 5,637,066.65
611 Trajtime te pergjithshme 10,480.00
613 Qira 381,000.00
638 Tatime te tjera 61,516.00
644 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore 120.240.00
658 Shpenzime te tjera -639,360.00
694 Tatime mbi fitimet 79,473.00

5,372,759.66

[Fitimi - Humbje 450,348.68]




FATMIR GJUMSI VITIT 2017

Bilanci Kontabe!

dt. 12.03.2018 08.38.50 dt 09/01/2017 - 311272017 fage 11/12
Nr. Pershkrimi i elemeteve Rel. Vitl Ushtrimor Vitl Paraardhes
AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra 1
1 Mijale Monatara 2 608,334.80
2 Darivallve dhe Aktive Financlare te Mbajtura 3
{ Derivativet 4
(i) Aklivet @ mbaitura per tregetim e el B s S

Totall 688,334.80
3 Abtive te tjera financiare afatshkurtra 7
(i} Liogari / kerkesa te arketueshme 8
{iny Liogari / kerkesa te tjera te arkeiueshme 9
(il Instrumente te tjera borxhi 10
{lv) Investime te tjera financiare L o e MR 002§ Ry
Totali
4 Inventarl 13
1] Lendet e para 14
{if} Prodhim ne proces 15
(tif) Produkte te gatshme 16
{Iv) Mallra per rishitje 17 6,510,889.99
v Parapagesat per furnizime gl 00 g KN @ -
Totali 551088999
§ Altive blologjike afatshkurtra 20
€ Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 21
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22 _ .
Totali ’
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA (1) 6,199,224.79 0.00
Il Aktivet Afatgjata 24
1 Investimet financlare afatgjata 25
)] Aksione dhe pjesemarje te tjera ne njesi le kont. 26
(1) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 27
{iin) Aksione dhe letra me viere 28
(iv) Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 29
oS —— 0909090909090 TTummommommmosssmoo-oe
2 Aktive afatgjata materiale 31
)] Toka 32
)] Nderesa k]
(iliy Makineri dhe pajisje 34
{iv} Aktive e tjera afatgjata materiale (me viere kon) 35
i RS aee e — 00 0 Tmomesssess-eecsesoee--
3 Aktive blologjike afatgfata a7
4 Aktive afatgjata jomateriale a8
3] Emr i mire 39
{1 Shpenzimet e zhvillimit 40
{ili) Aklive te tjera afatgjata jomaterale 41
T e e ot it dede e b A E L EEE L EH
5 Kapital aksionar i papaguar 43
€ Aktive ta tjera afalgjata (ne proces) 44
Total e e Sy ey 00 CTTSTTmeSssssseso—-oc-e-
AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (Il) 0.00 0.00
DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrimet afatshurtra 47
1 Derlvativet 48
2 Huamarrjet 40
{H Huate dhe obligacionet afatshkurtra 50
{1iy Kthime/RIpagesat e huave afatgjata 51
{lriy Bono te konvertueshme 52
Totali

Gjeneruar nga FINANCA §




FATMIR GJUMSI VITIT 2017

Bilanci Kontabel

di. 1203.2018 08.38.50 dt 01/01/2017 - 31122017 fage 2/ 2
Nr. Pershkrim| | elemetave Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
3 Huate dhe parapagimet 54
) Te pagueshme ndaj {urnitoreve 55
(i) Te pagueshme nda] punonjesve 56 {16,740 00}
(18} Detyrime tatimore 57 279,283 B2
{lv) Hua te tlera 58
{v) Parapagimet e arketuara ] e L s
Totali 262,543.89
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61 (4.793,325.00)
5 Provizionet afatshkurtra i B e NN 5 s s
[Totali (4,793,325.00)
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) {4,530,761.11} 0.00
Il Detyrimet afatgjata 64
1 Huate afatgjata 85
] Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 66
{il) Bonot e konvertueshme & e g R mpEE B = Imm
Totall
2 Huamarrje te tjera afatgjata g9
3 Provizicnat afatgjata 70
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra D » p [
Totall
TOTALI 1! DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 0.00 0.00
il Kapitall 74
1 Akslonet e pakices 75
2 Kapltali | aksionerave te shoqerise meme 76
3 Kapitall akslonar 77
4 Primi 1 akslonit 78
3 Aksionet @ thesarit (Negative) 79
6 Rezerva statusore 80
7 Rezerva ligjore 81
8 Rezerva te tjera 82
9 Fitimet e pashperndara 83 (1,218,095.00}
10Fitiml (Humbja) evitit financiar 84 ____ las0348.68) .
Totail {1,666,433.68) i
TOTALT | KAPITALIT (1) (1,668,443.68) 0.00
0.00 0.00
Total 0.00 0.00

Gjeneruar nga FINANCA 5




FATMIR GJUMSI VITIT 2017

Pasqyra ¢ Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

dt. 12.03.2018 08.38.59 dt 01/01/2017 - 3111212017 fage 141
Nr. Pershkrimd | elemeteve Viti Ushtrimor Vitl Paraardhes
1 Shitjet neto (5,823,108.34)
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimi
3 Ndryshime ne Inventarin e produkteve te galeshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 5,359,410.66
[] Shpenzime te fjera nga veprimtarite e shirylezimit {186,364 00)
7 Shpenzime te personelit
71 Pagat
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 120,240 00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi _
Totali | shpenzimeva {5-8) (529,821.68)
Fitim (humbja} nga veprimtarita e shfrytezimit (1+ 2 +/- 3+/- 4 .9) (529,821.68) 0.00
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
134 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga investime te jera financiare afalgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
13.3 Fitimet {Humbjet) nga kursi f kembimit
134 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
Totali | te ardhurave dhie shpenzimeve financiare (134 +/- 13.2 +/- 13.3 +/- 13.4)
Fitimi {humbja) para tatimit (9 +/-14) 0.00 0.00
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 79,473.00
Fitim (humbja) neto e vitit financlar (3516 ~ TTTTEes 7947300 77
& 79,473.00 0.00
18 Pjese e filimit neto per aksionaret & shogerise meme
19 Plese e fitimit neto per aksioneret & pakices
0.00 0.00
{450,348.68) 0.00
Total {450,348.68) 0.00

Gjeneruar nga FINANCA 5



FATMIR GJUMSI
NR NIPTI K314200558

TVSH E LLOGARITUR. TVSH E PAGUAR SAKTESIME
Shitje Shitiet e tatueshme Blerje te IMPORTE BRENDA VENDIT Giendja
o i .
] 5 W .m .m .m o
5 m 2 £ 5 2 g £ g £ 3 g g Tvsh-se z g
2 |3 S g g B £|2 |§ g 8 5 g : 2 5
Nr. 3 g E; B & = m 2 b 8 = u o Nu_.__mzsm nga .m .m
& w m e g g m o m W. I m muaji kafuar 5 5
e s £ E > |5 = & = =
m. = = e
a b 9 10 11 12 Kontrolfi 13 14 15 16 17 20 21
1 |Janar 427420 85,484 31,750 295,035 59,007
2 |Shkurt 790,424 156,085 31,750 895430 179,086
3 |Mars 322,480 64,496 31,750 10,480 2,096
4 |Prilt 342,200 68,440 31,750 - -
5 |Mgj 140,583 28117 3,750 448,685 89,737
6 [Qershor 109,740 21,948 31,750 240,700 48,140
7 |Komik 110,480 22,096 31,750 - -
8 [Gusht 434,340 86,868 3,750 1,013,340 202,668
9 |Shtator 547,530 108,506 0 571,350 114,270
10 |Tetor 859,870 173,974 63,500 712,140 142428
11 |Nentor 735,250 147,050 31,750 1,320,755 264151
12 |Dhjetor 992,791 198,558 31,750 139,635 27927
SHUMA; 5,823,108 1,164,622 381,000 5,647,550 1,129,510




Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

. s

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivler#simi

igjore

Rezerva L

Rezerva Statutore

Rezerva 8 tjera

Fitimet e Pashpérndara

tit

jn e vi

Fitim / Humb

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar i rideklaruar m# 31.12,2016

T& ardhura totale gjithéperfshirtse ptr vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

1,218,095

1,218,095

1,218,095

T& ardhura t€ tjera gjithéptrishiresc:

Totali i (£ ardhura gjith®pErfshirtse pEr vitin:

Transaksionet me pronarft e nj¥sisg ckonomike (&
njohura direkt né kapital;

Emetimi 1 kapitalit t2 nénshkruar

Dividende t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e nj&sisé

Pozicioni financiar i rideklaruar m# 31 dhjetor 2016

1,282,205

1,218,095

2,500,300

2,500,300

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31,12.2017

Totali i t& ardbura gjithep&rfshirgse pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

450,349

450,349

450,349

TE ardhura t€ tjera gjith#perishirsse:

Te ardhura otale gjithEpErishirgse per vitin:

Transaksionet me pronarft ¢ njésisé ckonomike 18

Emetimi i kapitalit 18 nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njesist

Pozicioni financiar m# 31 dhjetor 2017

1,282,205

1,668,444

2,950,649

2,950,649

-
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)
(Vetem per pesdorim zyrtar)

,,.f 17-A

f]%éﬁ% (2) Periudha tatimere | | (1) Numri Serial:
o

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem {NIPT):
Emri Tregtar [ Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti’Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K314200555

)

(3)FATMIR GJUMSI

(6) Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 5 Maji, Brenda tregut

Dinamo, Kapanoni nr.8

Tirana, Tirane, Tirane

)

Lajméroni nésc informacioni i mésipérm &slué jo i plote osc ka tdryshuar

Llogaritja e rezuitatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazhritshme
Reziltati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22} Tatim fitimi i shtyre

@ 5,823,108 |® 5,823,108
(10} 5,932,646 5,932,646
43 639,360
13} 109,538 |14 0
(%) o|"® 529,822
7 7
e} 529,822
Llogaritia e tatim fitimit
(15) 79,473
201 P
@ 79,473
22) F
@) 79,473

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar

Té ushtrimit




